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Medale państwowe i odznaczenia Pracowników Zasłużonych dla Grupy
Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A rozdane

Ponad 300 pracowników Grupy Azoty Police i Grupy Azoty Police Serwis otrzymało odznaczenia
Pracowników Zasłużonych dla Grupy Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A. Ponadto, 34 pracownikom
przyznano Medal Złoty za Długoletnią Służbę, nadawany przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.
Uroczysta gala, podczas której oficjalnie wręczono odznaczenia odbyła się 16 września w Teatrze Letnim im.
Heleny Majdaniec w Szczecinie. 

Podczas uroczystości głos zabrał prezes Zarządu Grupy Azoty Police Mariusz Grab wskazując na ogromną rolę
pracowników, których ciężka praca przysłużyła się rozwojowi Zakładów. - To Państwa praca, codzienne
zaangażowanie, często praca zmianowa sprawiła, że ten zakład funkcjonuje od tylu lat i możemy sięgać
wzrokiem w przyszłość- podkreślił.

Na scenie pojawił się także prezes Grupy Azoty Police Serwis Paweł Strzelczyk. - Dziękuję za ten codzienny
wysiłek, za Wasze zaangażowanie, za naukę i przekazane wartości. Jestem dumny, że pracuję dla Państwa
i z Państwem – zaznaczył.

Jako pierwsi do wyróżnienia zaproszeni zostali pracownicy, którym nadane przez Prezydenta RP Andrzeja Dudę
Medale Złote za Długoletnią Służbę wręczył wojewoda zachodniopomorski Zbigniew Bogucki. – W imieniu
polskiego rządu chciałbym Państwu bardzo podziękować. Jesteście świadkiem i gwarantem trwania Zakładów
Chemicznych w Policach. Jesteście jednym z najważniejszych punktów na mapie przedsiębiorstw w Polsce –
powiedział wojewoda zachodniopomorski.

Po odznaczeniach państwowych, na scenę zaproszono pracowników, którym przyznano złote, srebrne i brązowe
odznaczenia Pracowników Zasłużonych dla Grupy Azoty Zakłady Chemiczne „Police” S.A.

Po części oficjalnej, na scenie szczecińskiego amfiteatru z największymi przebojami Heleny Majdaniec wystąpili
Krzysztof Baranowski, Magda Wilento oraz Kasia Buja Kazuba.



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 





 





 



 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 


